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فرماندهان نیروی دریایی ارتش با آرمانهای امام راحل تجدید میثاق کردند
فرماندهان نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران با حضور در مرقد امام راحل با آرمانهای امام و شهدا تجدید میثاق کردند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، آیین تجدید میثاق فرماندهان نیروی دریایی ارتش با حضور امیر شهرام ایرانی فرمانده این نیروی راهبردی
با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی در حرم مطهر امام راحل برگزار شد.

شرکت کنندگان در این مراسم با اهدای تاج گل، قرائت فاتحه و زیارت نامه به مقام شامخ معمار کبیر انقلاب اسلامی ادای احترام کردند.

امیر دریادار ایرانی، فرمانده نیروی دریایی ارتش در این مراسم ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای هشت سال دفاع مقدس و همچنین تمام
دریادلانی که بیشتر آنها در قلب آبهای نیلگون خلیج فارس آرام گرفتند، خاطر نشان کرد: منشاء رشد، شکوفایی و پیشرفت امروز کشور را کسانی به
ارمغان آوردند که با نثار جان شیرین خود و تقدیم آن به مردم و میهنشان بدون هیچ چشم داشتی بار سفر بستند و باید یادمان باشد که چه کسانی

رفتند تا ما زندگی راحتی داشته باشیم.

فرمانده نیروی دریایی ارتش ضمن پُر رنگ شمردن نقش خانواده های کارکنان دریادل این نیرو اضافه کرد: موفقیت و سربلندی کارکنان این نیروی
راهبردی در انجام اجرای مأموریتهای دریانوردی، به واسطه داشتن خانوادههایی است که کنار این دریادلان، آرامش فکری آنها را فراهم میکنند تا
کارکنان خدوم این نیرو بتوانند پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران را در آبهای بینالمللی به اهتزاز در بیاورند، که به همه این عزیزان 7 آذر سالروز

نیروی دریایی راهبردی ارتش را صمیمانه را تبریک می گویم.

وی با اشاره به حضور اقتدار آفرین نیروی دریایی ارتش در عمق اقیانوس آرام تا اقیانوس اطلس و همچنین تامین امنیت شاهرگ اقتصادی کشور گفت:
نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران مدافع منافع کشور در حوزه دریا وحافظ تمامیت ارضی کشور است.

امیر دریادار ایرانی ادامه داد: امروز کشور ما در اوج اقتدار در سخت ترین گردنه قرار دارد، دشمنان نظام در تلاشند تا به ما ضربه بزنند و ما را با چالشهای
جدی مواجه سازند، اگر دشمنان تاکنون تعرضی به جمهوری اسلامی ایران نداشته اند، به خاطر توان بازدارندگی نیروهای مسلح است و در عمل ثابت
کرده ایم در دفاع از کشور با هیچ کشوری مماشات نخواهیم کرد و از هیچ حرکت و اقدامی برای دفاع از خودمان چشم پوشی نخواهیم کرد و با حداکثر

توان و قدرت مدافع نظام، مملکت و مردم خواهیم بود.

هفتم آذر به مناسبت رشادت ها و دلاورمردیهای نیروی دریایی ارتش در دفاع از جزایر، بنادر، سواحل و دریاهای کشور و به ویژه دفاع از آبادان،
خرمشهر و آبهای نیلگون خلیج فارس در دوران جنگ تحمیلی، روز نیروی دریایی ارتش نام گرفت.

همه ساله دریادلان نیروی دریایی با گرامیداشت یاد امام و شهدا با حضور در مرقد امام خمینی (ره) با آرمان های ایشان تجدید میثاق می کنند.


